
ABLAZIONE TARTARO COMPLETA

APPLICAZIONE GIOIELLO DENTALE

BITE GNATOLOGICO

BONIFICA TERAPIA ESTRATTIVA

CORONA IN CERAMICA IN ZIRCONIA,
DISILICATO, CLASSICA

CORONECTOMIA E SEPPELLIMENTO
RADICOLARE

CURA DECIDUO COMPLESSA

CURA DECIDUO SEMPLICE

ESAME POSTUROSTABILOMETRICO

ESTRAZIONE CHIRURGICA
COMPLESSA DENTE GIUDIZIO

ESTRAZIONE CHIRURGICA COMPLICATA

ESTRAZIONE CHIRURGICA
PROFONDA CANINO INCLUSO

ESTRAZIONE CHIRURGICA SEMPLICE

ESTRAZIONE DENTE DECIDUO

ESTRAZIONE DENTE GIUDIZIO IN INCLUSIONE 
PROFONDA

GENGIVECTOMIA

GRANDE RIALZO DI SENO
MASCELLARE + RIGENERAZIONE

IMPIANTO MIS O ALPHA BIO COMPLETO

INNESTO DI MATERIALE
BIOCOMPATIBILE

INTARSIO IN DISILICATO

LEVIGATURA RADICOLARE
A QUADRANTE

MANTENITORE SPAZIO

MASCHERINA ATTIVA ORTODONTICA

ORTODONZIA FISSA

ORTODONZIA FISSA CASO COMPLESSO

ORTODONZIA FISSA DOPO FUNZIONALE

40€

56€

352,80€

315€

455€

213,50€

75€

40€

56€

212,80€

121,80€

210€

63€

49€

315€

122,50€

962,50€

980€

213,50€

297,50€

70€

105€

84€

3.500€

5.000€

3.000€

ORTODONZIA ORTOPEDICO FUNZIONALE

ORTODONZIA PREPOTESICA

OTTURAZIONE CAVITÀ I A IV DI BLACK

PICCOLO RIALZO DI SENO MASCELLARE
+ RIGENERAZIONE

PLACCA DI MICHIGAN GNATOLOGIA

PROCEDURA DI FLUOROPROFILASSI
PREVENTIVA

PROCEDURA DI SIGILLATURA PREVENTI-
VA SOLCHI

PROTESI MOBILE PROVVISORIA

PROTESI SCHELETRATA

RICOSTRUZIONE POST TENDO

RIGENERAZIONE OSSEA POST ESTRATTI-
VA PRE PROTESICA

SBIANCAMENTO CLICK

SBIANCAMENTO PROFESSIONALE
DOMICILIARE

SBIANCAMENTO PROFESSIONALE
IN STUDIO

SEDUTA DI SEDAZIONE CON PROTOSSIDO 
D’AZOTO

SEDUTA DI SEDAZIONE COSCENTE VIA 
ENDOVENOSA

TERAPIA CANALARE SPECIALISTICA

TERMOSTAMPA DI CONTENZIONE

TRATTAMENTO ORTODONTICO
INVISALIGN < 14 MASCH/AR

TRATTAMENTO ORTODONTICO
INVISALIGN FULL

TRATTAMENTO RADIOFREQUENZA VISO
E COLLO

VENEER O FACCETTE IN CERAMICA

2.300€

1.750€

70€

647,50€

210€

105€

70€

490€

980€

80€

210€

40€

200€

150€

35€

369,60€

130€

100€

3.700€

4.300€

560€

490€


