

ABLAZIONE TARTARO COMPLETA	40€	ORTODONZIA ORTOPEDICO FUNZIONALE	2.300€
APPLICAZIONE GIOIELLO DENTALE	56€	ORTODONZIA PREPOTESICA	1.750€
BITE GNATOLOGICO	352,80€	OTTURAZIONE CAVITÀ I A IV DI BLACK	70€
BONIFICA TERAPIA ESTRATTIVA	315€	PICCOLO RIALZO DI SENO MASCELLARE	647,50€
CORONA IN CERAMICA IN ZIRCONIA, DISILICATO, CLASSICA	455€	+ RIGENERAZIONE	010.0
CORONECTOMIA E SEPPELLIMENTO RADICOLARE	213,50€	PLACCA DI MICHIGAN GNATOLOGIA PROCEDURA DI FLUOROPROFILASSI	210€ 105€
CURA DECIDUO COMPLESSA	75€	PREVENTIVA	
CURA DECIDUO SEMPLICE	40€	PROCEDURA DI SIGILLATURA PREVENTI- VA SOLCHI	70€
ESAME POSTUROSTABILOMETRICO	56€	PROTESI MOBILE PROVVISORIA	490€
ESTRAZIONE CHIRURGICA COMPLESSA DENTE GIUDIZIO	212,80€	PROTESI SCHELETRATA	
ESTRAZIONE CHIRURGICA COMPLICATA	101 000		980€
ESTRAZIONE CHIRURGICA	121,80€	RICOSTRUZIONE POST TENDO	80€
PROFONDA CANINO INCLUSO	210€	RIGENERAZIONE OSSEA POST ESTRATTI- VA PRE PROTESICA	210€
ESTRAZIONE CHIRURGICA SEMPLICE	63€	SBIANCAMENTO CLICK	40€
ESTRAZIONE DENTE DECIDUO	49€	SBIANCAMENTO PROFESSIONALE	200€
ESTRAZIONE DENTE GIUDIZIO IN INCLUSIONE 315€ PROFONDA		DOMICILIARE	
GENGIVECTOMIA	122,50€	SBIANCAMENTO PROFESSIONALE IN STUDIO	150€
GRANDE RIALZO DI SENO MASCELLARE + RIGENERAZIONE	962,50€	SEDUTA DI SEDAZIONE CON PROTOSSIDO	35€
IMPIANTO MIS O ALPHA BIO COMPLETO	980€		200.000
INNESTO DI MATERIALE BIOCOMPATIBILE	213,50€	SEDUTA DI SEDAZIONE COSCENTE VIA ENDOVENOSA	369,60€
INTARSIO IN DISILICATO	297,50€	TERAPIA CANALARE SPECIALISTICA	130€
LEVIGATURA RADICOLARE	70€	TERMOSTAMPA DI CONTENZIONE	100€
A QUADRANTE		TRATTAMENTO ORTODONTICO	3.700€
MANTENITORE SPAZIO	105€	INVISALIGN < 14 MASCH/AR	
MASCHERINA ATTIVA ORTODONTICA	ASCHERINA ATTIVA ORTODONTICA 84€		4.300€
ORTODONZIA FISSA	3.500€	INVISALIGN FULL	
ORTODONZIA FISSA CASO COMPLESSO 5.000€		TRATTAMENTO RADIOFREQUENZA VISO E COLLO	560€
ORTODONZIA FISSA DOPO FUNZIONAL	E 3.000€	VENEER O FACCETTE IN CERAMICA	490€